MK 3, 291^v

2589

Dobrasankowo

(1443, c. 1456)

Datum in Vylka.

Stachna vel. Alberti; de Vylka Hedvigi
f. suae ux. Nicolai Vansch de D.
omnia bona sua hereditaria: Vylka,
Scorze, Lambraikowo, Sobynge, Dambrowka,
Byelcracze, et Goslyno, hereditates in distr.
Girrensi, donant.

M. k. 3, 281

Dobzankowo Przas (1743)

"commiserunt -- dñi capitulares magro Thome canonico et Petro de Redsemino com. Ploc-bus videre et conspicerere discrimina viarum et inundacionem agrorum aliaque impedimenta -- inter eciam in Bogathe et villam D. castellani Cechonov. quando erunt in Polthovsk, pro erectione ecclie in D., absque preiudicio ecclie in Bogathe."

ADP, Cap. [1], 270, odpis Moskowskiego nr 170

Dobrzankowo ^{Paw. Prasmyja/Bogate} (1444, c. 1456)

^{Nic.}
Stren. Vansz de D. castell.

Czechow. emit $\frac{1}{2}$ Bogathe cum $\frac{1}{2}$ silve

v. b., $\frac{2}{2}$ Ciwniawi, $\frac{1}{2}$ Bobowo in

dist. uech. a Jac^o de Jolinino

MKB, 314

2738

Dobrzankowo

(1444, c.1456)

Jacobus de Golimino totas ipsius por-
ciones: medietatem hereditatis Boqathe,
medietatem Czirniavi, medietatem Bo-
bowo et medietatem silve ad here-
ditatem Boqathe spectantem in distr.
Czechonoviensi, Nicolao Vansz de
D. castellano Czechonoviensi vendidit.

M.K. 3, 314

Paw. Przas. / Bogate

Dobrzankowo (1446, c. 1456)

ius culm. in villis D., Otramb,
Goszkowo, Wroblewo, Bogathe et villam
que locatura est super silvam in
Bogathe,
Kuelhones,

~~1/6~~

Mk. 4. 31v

346

Dobrzankowo

Dux dedit ius strenuo Nicolao Vansz
 castellano Czechnoviensi et eius posteris,
 videlicet quia omnes et singuli incole seu
 kmethones in villis suis D., Obramb,
 Gostkowo, Wroblewo, Bogate et in villa,
quam locaturus est super silva in Bo-
gathe spectante, habitantes et habitaturi
iure theutonico Chulmense gaudentur, de
 censu nostro s. Martini, de quolibet man-
 so culto et possesso per 2 q. latos Prag.
 Mik. 4, 31^v singulis annis duci solvent.

Do Brankowo (1665, c. 1656)
Ray Prasnyss / Bogate
Dziś uxor Hleding. J.
Dziś Alb. Wylci-
skij
Mie. Vansz de
donat bona

[dariusz] Czirsko,

M 23, 328^v

2809

Dobrzankowo

(1446, c. 1456)

Hedvigis f. ob. Alberti Wyloczsky ux.
Nicolai Wansz de D., recognovit, quia
marito suo Nicolao Wansz terciam
partem omnium bonorum suorum
donavit.

M.K. 3, 328^v

Dobzankowo

(1447, c. 1456)

Egregius Paulus doctor de Golinino, plebanus de
Norsko et nobiles Sassinus, Paulus et Katherina,
pueri ol. Arnoldi de Golinino, totam ipsorum medie-
tatem hereditatis Bogathe, in distr. Crechonomiensi,
et porciones empcionis videlicet Crimnyary et Rambowo
ibidem strenuus Nicolao Vansz de D. castellano Cre-
chonomiensi pro 310 sexag. in $\frac{1}{2}$ qr. et pro equo vendide-
runt.